様式第1号

　　　令和　　年　　月　　日
　久御山町長　信貴　康孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
農業振興施策等事業費補助金交付申請書
　令和　年度においてがんばる農家応援事業を実施したいので、久御山町農業振興施策等事業費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて下記のとおり補助金の交付を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　交付申請額　　　７０，０００円

PAGE  \* MERGEFORMAT